平成 28 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名  ユアサ・フナショク株式会社

代表者名  代表取締役社長 諸 澤 隆 芳

（コード番号  8006    東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 黒 坂 幸 夫

（TEL．047 － 433 － 1212）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行なうことを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、平成 28 年６月 29 日開催予定の第 45 回定時株主総会における取締役の異動につきまして

も内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の昇格および委嘱の変更（平成 28 年 4 月 1日付）

（氏 名）  （新） （旧）

小梛 一義
 専務取締役 常務取締役 支店統括、

 商事部門統括、東京支店長 食品本部長、米穀本部担当

遠藤 順士

 専務取締役 常務取締役

 業務用商品本部、飼料畜産本部担当

兼ワイ･エフ･エージェンシー㈱代表

取締役社長

業務用商品本部長、飼料畜産本部担

当

山田 共之
 常務取締役 常務取締役

 食品本部長、米穀本部担当 東京支店長

黒坂 幸夫
 常務取締役 取締役

 管理本部長、経営企画室長 管理本部長、経営企画室長

和泉 正則

 常務取締役 ホテル事業本部長 取締役 ホテル事業本部長

 兼ホテルサンライト㈱代表取締役

社長

兼ホテルサンライト㈱代表取締役

社長

２．新任執行役員（平成 28 年４月１日付）

（氏 名）  （新） （旧）

奥田 良三
 執行役員 業務用商品本部長、 業務用商品本部副本部長、

 食品原料部長、開発室長 食品原料部長、開発室長

３．人事異動（平成 28 年４月１日付）

（氏 名）  （新） （旧）

小川 努

米穀本部長、米穀部長

米穀本部 部長

 ㈱ニュー・ノザワ・フーズ

代表取締役社長

早津 隆志

 米穀本部 部長

米穀本部長、米穀部長  ㈱ニュー・ノザワ・フーズ

代表取締役社長

齊藤 耕一  監査室長 千葉支店 次長

４．平成 28 年６月 29 日開催予定の定時株主総会における取締役の異動

新任取締役候補者

（氏 名）  （新） （旧）

奥田 良三
 取締役 業務用商品本部長、 執行役員 業務用商品本部長、

 食品原料部長、開発室長 食品原料部長、開発室長

以 上